国家税务总局广州市花都区税务局关于

终止委托代征协议的公告（2024年第1期）

根据《中华人民共和国政府信息公开条例》《国家税务总局关于发布<委托代征管理办法>的公告》（国家税务总局公告2013年第24号）的规定，现将终止委托代征协议的委托代征单位名单予以公告。
特此公告。
附件：终止委托代征协议纳税人名单
国家税务总局广州市花都区税务局
2024年1月5日
终止委托代征协议纳税人名单
	序号
	文书字轨
	受托方纳税人名称
	受托代征人联系电话
	受托方法定代表人（负责人、业主）
	自然人
	委托代征范围
	代征期限起
	代征期限止
	委托代征税种及附加
	计税依据及税率

	姓名
	联系地址
	联系电话
	户籍所在地地址
	现居住地地址

	1
	穗花税 税委 〔2022〕 19号
	广州市花都区新华街综合服务中心
	86834076
	甘德军

	86834076

	乙方所辖行政区域内个人出租住宅及非住宅租金收入应征收的税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,营业税,个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,房产税,城镇土地使用税,印花税
	增值税 根据税收法律、法规和规章执行,营业税 根据税收法律、法规和规章执行,个人所得税 根据税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 根据税收法律、法规和规章执行,教育费附加 根据税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 根据税收法律、法规和规章执行,房产税 根据税收法律、法规和规章执行,城镇土地使用税 根据税收法律、法规和规章执行,印花税 根据税收法律、法规和规章执行

	2
	穗花税 税委 〔2022〕 16号
	广州市花都区花城街综合服务中心
	139****0238
	罗杰成

	139****0238

	乙方所辖行政区域内个人出租住宅及非住宅租金收入应征收的税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,营业税,个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,房产税,城镇土地使用税,印花税
	增值税 根据税收法律、法规和规章执行,营业税 根据税收法律、法规和规章执行,个人所得税 根据税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 根据税收法律、法规和规章执行,教育费附加 根据税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 根据税收法律、法规和规章执行,房产税 根据税收法律、法规和规章执行,城镇土地使用税 根据税收法律、法规和规章执行,印花税 根据税收法律、法规和规章执行

	3
	穗花税 税委 〔2022〕 13号
	广州市花都区炭步镇社会事务综合服务中心
	86733889
	骆烈灯

	86733889

	乙方所辖行政区域内个人出租住宅及非住宅租金收入应征收的税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,营业税,个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,房产税,城镇土地使用税,印花税
	增值税 根据税收法律、法规和规章执行,营业税 根据税收法律、法规和规章执行,个人所得税 根据税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 根据税收法律、法规和规章执行,教育费附加 根据税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 根据税收法律、法规和规章执行,房产税 根据税收法律、法规和规章执行,城镇土地使用税 根据税收法律、法规和规章执行,印花税 根据税收法律、法规和规章执行

	4
	穗花税 税委 〔2022〕 10号
	广州市花都区花东镇社会事务综合服务中心
	86849520
	谢广海

	86849520

	乙方所辖行政区域内个人出租住宅及非住宅租金收入应征收的税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,营业税,个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,房产税,城镇土地使用税,印花税
	增值税 根据税收法律、法规和规章执行,营业税 根据税收法律、法规和规章执行,个人所得税 根据税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 根据税收法律、法规和规章执行,教育费附加 根据税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 根据税收法律、法规和规章执行,房产税 根据税收法律、法规和规章执行,城镇土地使用税 根据税收法律、法规和规章执行,印花税 根据税收法律、法规和规章执行

	5
	穗花税 税委 〔2022〕 17号
	广州市花都区秀全街综合服务中心
	136****2030
	何明才

	136****2030

	乙方所辖行政区域内个人出租住宅及非住宅租金收入应征收的税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,营业税,个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,房产税,城镇土地使用税,印花税
	增值税 根据税收法律、法规和规章执行,营业税 根据税收法律、法规和规章执行,个人所得税 根据税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 根据税收法律、法规和规章执行,教育费附加 根据税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 根据税收法律、法规和规章执行,房产税 根据税收法律、法规和规章执行,城镇土地使用税 根据税收法律、法规和规章执行,印花税 根据税收法律、法规和规章执行

	6
	穗花税 税委 〔2022〕 14 号
	广州市花都区梯面镇社会事务综合服务中心
	86851628
	黄小红

	86851628

	乙方所辖行政区域内个人出租住宅及非住宅租金收入应征收的税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,营业税,个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,房产税,城镇土地使用税,印花税
	增值税 根据税收法律、法规和规章执行,营业税 根据税收法律、法规和规章执行,个人所得税 根据税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 根据税收法律、法规和规章执行,教育费附加 根据税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 根据税收法律、法规和规章执行,房产税 根据税收法律、法规和规章执行,城镇土地使用税 根据税收法律、法规和规章执行,印花税 根据税收法律、法规和规章执行

	7
	穗花税 税委 〔2022〕 12号
	广州市花都区赤坭镇社会事务综合服务中心
	020-86841802
	邱国辉

	020-86841802

	乙方所辖行政区域内个人出租住宅及非住宅租金收入应征收的税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,营业税,个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,房产税,城镇土地使用税,印花税
	增值税 根据税收法律、法规和规章执行,营业税 根据税收法律、法规和规章执行,个人所得税 根据税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 根据税收法律、法规和规章执行,教育费附加 根据税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 根据税收法律、法规和规章执行,房产税 根据税收法律、法规和规章执行,城镇土地使用税 根据税收法律、法规和规章执行,印花税 根据税收法律、法规和规章执行

	8
	穗花税 税委 〔2022〕 15 号
	广州市花都区花山镇综合保障中心
	86782849
	许有彬

	86782849

	乙方所辖行政区域内个人出租住宅及非住宅租金收入应征收的税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,营业税,个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,房产税,城镇土地使用税,印花税
	增值税 根据税收法律、法规和规章执行,营业税 根据税收法律、法规和规章执行,个人所得税 根据税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 根据税收法律、法规和规章执行,教育费附加 根据税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 根据税收法律、法规和规章执行,房产税 根据税收法律、法规和规章执行,城镇土地使用税 根据税收法律、法规和规章执行,印花税 根据税收法律、法规和规章执行

	9
	穗花税 税委 〔2022〕 20号
	平安创展保险销售服务有限公司广东分公司
	38781784
	闫科

	38781784

	个人从乙方取得款项应缴纳的各项税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加
	增值税 按相关税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 按相关税收法律、法规和规章执行,教育费附加 按相关税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 按相关税收法律、法规和规章执行

	10
	穗花税 税委 〔2022〕 18 号
	广州市花都区新雅街综合服务中心
	136****1112
	陈罗林

	136****1112

	乙方所辖行政区域内个人出租住宅及非住宅租金收入应征收的税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,营业税,个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,房产税,城镇土地使用税,印花税
	增值税 根据税收法律、法规和规章执行,营业税 根据税收法律、法规和规章执行,个人所得税 根据税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 根据税收法律、法规和规章执行,教育费附加 根据税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 根据税收法律、法规和规章执行,房产税 根据税收法律、法规和规章执行,城镇土地使用税 根据税收法律、法规和规章执行,印花税 根据税收法律、法规和规章执行

	11
	穗花税 税委 〔2022〕 11 号
	广州市花都区狮岭镇来穗人员和出租屋服务管理中心
	135****6881
	任润娟

	135****6881

	乙方所辖行政区域内个人出租住宅及非住宅租金收入应征收的税费
	2023-01-01
	2023-12-31
	增值税,营业税,个人所得税,城市维护建设税,教育费附加,地方教育附加,房产税,城镇土地使用税,印花税
	增值税 根据税收法律、法规和规章执行,营业税 根据税收法律、法规和规章执行,个人所得税 根据税收法律、法规和规章执行,城市维护建设税 根据税收法律、法规和规章执行,教育费附加 根据税收法律、法规和规章执行,地方教育附加 根据税收法律、法规和规章执行,房产税 根据税收法律、法规和规章执行,城镇土地使用税 根据税收法律、法规和规章执行,印花税 根据税收法律、法规和规章执行

	公告日期
	2024年01月11日
	税务机关
	国家税务总局广州市花都区税务局征收管理科